檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：賴靜儀

聯絡電話：04-7232105#8002

傳真：(04)7211281

電子信箱：chingyi@cc.ncue.edu.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：工院字第1033500239號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.1

07.178.61/DL) 識別碼：68BEQO1Y(10335002390-1.PDF、10335002390-2.DOCX)

主旨：檢附本校工學院協辦之「2014太陽光電教案競賽」修正辦

理期程海報，請 惠予轉知並鼓勵踴躍參加。

說明：

一、本競賽由經濟部能源局主辦，經濟部能源局陽光屋頂百萬

座計畫推動辦公室、工業技術研究院、彰化師範大學工學

院共同協辦。為促進及擴大太陽光電宣導及教育扎根，並

結合教學與創意概念，特舉辦「2014太陽光電教案競賽」

。擬以競賽方式鼓勵學界先進提供專業之教學內容與創意

想法，使學校的師生可以使用到新穎且具創意性之教案，

期望太陽光電科技能真正落實於日常生活中，敬請轉知轄

內各級學校。

二、本競賽採線上報名，競賽相關資訊如下：

(一) 競賽規則：

1.教案組：教案內容應包含「教案名稱」、「單元名稱」、

 「教學對象」、「教學時間」、「課程綱要」、「教學先

備知識」、「教學資源」、「學習方式」、「教學目標」、

7

臺北市政府 1030924

*AAAA10313550300*

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「教學活動」、「學習評量」與「結論」。

2.教材組：教材內容應包含「教材名稱」、「教材種類」、

「適用對象」、「設計動機」、「教材資源」、「使用方法

」與「教材說明」。

(二)參賽對象：國內國小、國中、高中職及大專院校教學相關

人員為主。

(三)競賽獎項

1.教案組：

金牌獎一名：3萬元

銀牌獎一名：1.5萬元

銅牌獎一名：8千元

佳作三名：3千元

2.教材組：

金牌獎一名：1.5萬元

銀牌獎一名：1萬元

銅牌獎一名：5千元

佳作三名：2千元

(四) 報名方式：一律採網路報名，參賽者須於103年9月12日

至103年10月31日前，請至本競賽官網報名pvedu.org.tw。

三、隨函檢附本競賽之作品表格、宣傳海報，如有疑問請洽專

線：04-7232105分機8287。

正本：教育部國民及學前教育署、公私立大專校院、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣

政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園縣政府、高雄市政府、基隆市政府、雲林

縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺

中市政府、臺北市政府、新北市政府、臺東縣政府、臺南市政府、澎湖縣政府、

福建省連江縣政府、金門縣政府

副本：財團法人工業技術研究院、本校工學院 2014-09-24
07:33:14